

關於大新銀行有限公司服務收費之調整通知

由2017年6月1日(「生效日期」)起，大新銀行有限公司(「銀行」)現行銀行服務收費表將作出調整，詳列如下：

修改前之產品/項目	調整前之收費	修改後之產品/項目	調整後之收費或釋義 (生效日期為2017年6月1日)
一般服務 - 所有戶口 1. 發出銀行本票 <u>港元</u> <ul style="list-style-type: none"> VIP銀行服務客戶 一般本行客戶 <u>美元</u> <ul style="list-style-type: none"> VIP銀行服務客戶 一般本行客戶 2. 輔幣找換 3. 大量港元輔幣存款 <ul style="list-style-type: none"> 每位客戶每日存入100枚或以下 每位客戶每日存入100枚以上 	免費 每張HK\$50 免費 每張USD7 每包HK\$5 免費 首100枚免費，隨後每包HK\$5 (以50枚為一包計，不足一包將作一包計，最低HK\$50)	一般服務 - 所有戶口 1. 發出銀行本票 <u>港元</u> <ul style="list-style-type: none"> i) VIP銀行服務客戶 ii) 一般本行客戶 iii) 328營商理財客戶 (晉越級) <u>美元</u> <ul style="list-style-type: none"> i) VIP銀行服務客戶 ii) 一般本行客戶 iii) 328營商理財客戶 (晉越級) 2. 輔幣找換 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP銀行服務客戶/ 一般本行客戶 ii) 328營商理財客戶 (晉越級) 3. 大量港元輔幣存款 <ul style="list-style-type: none"> 每位客戶每日存入100枚或以下 每位客戶每日存入100枚以上 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP銀行服務客戶/ 一般本行客戶 ii) 328營商理財客戶 (晉越級) 	免費 每張HK\$50 每張HK\$25 免費 每張USD7 每張USD3.5 每包HK\$5 每包HK\$2.5 免費 每包HK\$5 (以50枚為一包計， 不足一包將作一包計，最低 HK\$50) 每包HK\$2.5 (以50枚為 一包計，不足一包將作 一包計，最低HK\$25)

修改前之產品/項目	調整前之收費	修改後之產品/項目	調整後之收費或釋義 (生效日期為2017年6月1日)
<p>4. 大量紙幣存款 <u>港元</u></p> <ul style="list-style-type: none"> 每位客戶每日存入200張或以下 每位客戶每日存入200張以上 <p><u>外幣</u></p> <ul style="list-style-type: none"> 每位客戶每日存入100張或以下 每位客戶每日存入100張以上 	<p>免費</p> <p>紙幣總額之0.5% (最低HK\$150)</p> <p>免費</p> <p>紙幣總額之0.5% (最低HK\$150或等值)</p>	<p>4. 大量紙幣存款 <u>港元</u></p> <ul style="list-style-type: none"> 每位客戶每日存入200張或以下 每位客戶每日存入200張以上 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP 銀行服務客戶 / 一般本行客戶 ii) 328 營商理財客戶 (晉越級) <p><u>外幣</u></p> <ul style="list-style-type: none"> 每位客戶每日存入100張或以下 每位客戶每日存入100張以上 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP 銀行服務客戶 / 一般本行客戶 ii) 328 營商理財客戶 (晉越級) 	<p>免費</p> <p>紙幣總額之0.5% (最低HK\$150)</p> <p>紙幣總額之0.25% (最低HK\$75)</p> <p>免費</p> <p>紙幣總額之0.5% (最低HK\$150或等值)</p> <p>紙幣總額之0.25% (最低HK\$75或等值)</p>
<p>5. 大量港元支票存入</p> <ul style="list-style-type: none"> 每日存入30張或以下 每日存入30張以上 	<p>免費</p> <p>超出30張以上之張數計每張HK\$2</p>	<p>5. 大量港元支票存入</p> <ul style="list-style-type: none"> 每日存入30張或以下 每日存入30張以上 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP 銀行服務客戶 / 一般本行客戶 ii) 328 營商理財客戶 (晉越級) 	<p>免費</p> <p>超出30張以上之張數計每張HK\$2</p> <p>超出30張以上之張數計每張HK\$1</p>
<p>6. 提款卡年費 (65歲或以上豁免收費)</p> <ul style="list-style-type: none"> 大新港幣卡 大新人民幣卡 易理財卡 	<p>HK\$50</p> <p>RMB50</p> <p>HK\$50</p>	<p>6. 提款卡年費 (65歲或以上豁免收費)</p> <ul style="list-style-type: none"> 大新港幣卡 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP 銀行服務客戶 / 一般本行客戶 ii) 328 營商理財客戶 (晉越級) 大新人民幣卡 易理財卡 	<p>HK\$50</p> <p>豁免 (只適用於328商業理財戶口)</p> <p>RMB50</p> <p>HK\$50</p>
<p>7. 以大新港幣卡 / i-Account 卡於內地及海外貼有  標誌的自動櫃員機提取現金</p> <p>8. 以大新人民幣卡於內地貼有  標誌的自動櫃員機提取人民幣</p>	<p>每次HK\$15</p> <p>每次RMB15</p>	<p>7. 以大新港幣卡 / i-Account 卡於內地及海外貼有  標誌的自動櫃員機提取現金</p> <p>8. 以大新人民幣卡於內地貼有  標誌的自動櫃員機提取人民幣</p>	<p>每次HK\$20</p> <p>每次RMB20</p>

修改前之產品/項目	調整前之收費	修改後之產品/項目	調整後之收費或釋義 (生效日期為2017年6月1日)
<p>9. 以「提款卡」於海外經「銀通」網絡提款(澳門及廣東省)</p> <p>10. 申領銀行月結單影印本</p> <ul style="list-style-type: none"> • 港元 • 美元 • 人民幣 <p>11. 申領個人資料紀錄</p> <ul style="list-style-type: none"> • 查閱資料 • 如需翻印文件 <p>12. 核數證明</p> <p>13. 銀行介紹信</p> <p>14. 自動轉賬收/付款(商業客戶)</p> <ul style="list-style-type: none"> • 首次訂立指示 • 過賬收費 <p><u>列表指示</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - 大新銀行戶口 - 其他銀行戶口 <p><u>磁帶/磁碟指示</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - 大新銀行戶口 - 其他銀行戶口 <p>15. 開立海外註冊公司戶口之費用</p>	<p>每次HK\$25</p> <p>每頁HK\$50 每頁USD6 每頁RMB50</p> <p>每次HK\$300 每頁HK\$15</p> <p>每份HK\$350</p> <p>每封HK\$300</p> <p>豁免</p> <p>每項HK\$1.5 (最低HK\$100) 每項HK\$3.5 (最低HK\$100)</p> <p>每項HK\$0.3 (最低HK\$50) 每項HK\$1.5 (最低HK\$50)</p> <p>每個戶口HK\$1,000</p>	<p>9. 以「提款卡」於海外經「銀通」網絡提款(澳門及廣東省)</p> <p>10. 申領銀行月結單影印本</p> <p>i) VIP銀行服務客戶/ 一般本行客戶</p> <ul style="list-style-type: none"> • 港元 • 美元 • 人民幣 <p>ii) 328營商理財客戶 (晉越級)</p> <ul style="list-style-type: none"> • 港元 • 美元 • 人民幣 <p>11. 申領個人資料紀錄</p> <ul style="list-style-type: none"> • 查閱資料 • 如需翻印文件 <p>12. 核數證明</p> <p>i) VIP銀行服務客戶/ 一般本行客戶</p> <p>ii) 328營商理財客戶 (晉越級)</p> <p>13. 銀行介紹信</p> <p>i) VIP銀行服務客戶/ 一般本行客戶</p> <p>ii) 328營商理財客戶 (晉越級)</p> <p>14. 自動轉賬收/付款(商業客戶)</p> <ul style="list-style-type: none"> • 首次訂立指示 • 過賬收費 <p><u>列表指示</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - 大新銀行戶口 - 其他銀行戶口 <p><u>電腦可讀輸入指示</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - 大新銀行戶口 - 其他銀行戶口 <p><u>328營商網上理財指示</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - 大新銀行戶口 - 其他銀行戶口 <p>15. 開立海外註冊公司戶口之費用</p>	<p>每次HK\$28</p> <p>每頁HK\$50 每頁USD6 每頁RMB50</p> <p>每頁HK\$25 每頁USD3 每頁RMB25</p> <p>每次HK\$200 取消</p> <p>每份HK\$350</p> <p>每份HK\$175</p> <p>每封HK\$300</p> <p>每封HK\$150</p> <p>豁免</p> <p>每項HK\$2 (最低HK\$100) 每項HK\$5 (最低HK\$100)</p> <p>每項HK\$0.3 (最低HK\$50) 每項HK\$1.5 (最低HK\$50)</p> <p>豁免 每項HK\$1.5 (最低HK\$50)</p> <p>每個戶口HK\$3,000</p>

修改前之產品/項目	調整前之收費	修改後之產品/項目	調整後之收費或釋義 (生效日期為2017年6月1日)
<p>往來戶口</p> <p>1. 退回支票 <u>其他原因(期票除外)</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • 人民幣往來戶口 <p>2. 支票止付</p> <ul style="list-style-type: none"> • 港元往來戶口 • 美元往來戶口 • 人民幣往來戶口 <p>3. 支票保付/匯票兌付</p> <ul style="list-style-type: none"> • 港元往來戶口 • 美元往來戶口 	<p>每項RMB50</p> <p>每張或每組順序支票HK\$100 每張或每組順序支票USD15 每張或每組順序支票RMB100</p> <p>每項HK\$200 每項USD26</p>	<p>往來戶口</p> <p>1. 退回支票 <u>其他原因(期票除外)</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • 人民幣往來戶口 <p>2. 支票止付</p> <p>i) VIP銀行服務客戶/ 一般本行客戶</p> <ul style="list-style-type: none"> • 港元往來戶口 • 美元往來戶口 • 人民幣往來戶口 <p>ii) 328營商理財客戶 (晉越級)</p> <ul style="list-style-type: none"> • 港元往來戶口 • 美元往來戶口 • 人民幣往來戶口 <p>3. 支票保付</p> <p>i) VIP銀行服務客戶/ 一般本行客戶</p> <ul style="list-style-type: none"> • 港元往來戶口 • 美元往來戶口 <p>ii) 328營商理財客戶 (晉越級)</p> <ul style="list-style-type: none"> • 港元往來戶口 • 美元往來戶口 	<p>每項RMB60</p> <p>每張或每組順序支票HK\$100 每張或每組順序支票USD15 每張或每組順序支票RMB100</p> <p>每張或每組順序支票HK\$50 每張或每組順序支票USD7.5 每張或每組順序支票RMB50</p> <p>每項HK\$200 每項USD26</p> <p>每項HK\$100 每項USD13</p>
<p>綜合理財戶口 - VIP銀行服務/ 優易理財 / i-Account / 卡通人物 綜合理財戶口</p> <ul style="list-style-type: none"> • 低額結存服務月費 <p>適用於在一個月內之每日平均結餘* 低於HK\$5,000或等值之優易綜合理財戶口 / i-Account / 卡通人物綜合理財戶口</p>	<p>每月HK\$70或等值</p>	<p>綜合理財戶口 - VIP銀行服務/ 優易理財 / i-Account / 卡通人物 綜合理財戶口</p> <ul style="list-style-type: none"> • 低額結存服務月費 <p>適用於在一個月內之每日平均結餘* 低於HK\$10,000或等值之優易綜合理財戶口 / i-Account / 卡通人物綜合理財戶口</p>	<p>每月HK\$70或等值</p>

修改前之產品/項目	調整前之收費	修改後之產品/項目	調整後之收費或釋義 (生效日期為2017年6月1日)
<p>人民幣銀行服務</p> <p>1. 人民幣匯款服務</p> <ul style="list-style-type: none"> • 匯出匯款 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP銀行服務客戶 ii) 本行客戶 - 匯款指示轉換為中文電碼 • 匯入匯款 <p>2. 銀行電子轉賬系統 (CHATS)</p> <ul style="list-style-type: none"> • 匯出 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP銀行服務客戶 ii) 一般本行客戶 • 匯入 	<p>每項HK\$60或等值另加郵電費用HK\$65或等值及結算銀行收費</p> <p>每項HK\$120或等值另加郵電費用HK\$130或等值及結算銀行收費</p> <p>另加HK\$150或等值(收款人姓名除外)</p> <p>HK\$70或等值另加代理銀行費用</p> <p>每項HK\$60或等值另加郵電費用HK\$40或等值</p> <p>每項HK\$120或等值另加郵電費用HK\$80或等值</p> <p>RMB15</p>	<p>人民幣銀行服務</p> <p>1. 人民幣匯款服務</p> <ul style="list-style-type: none"> • 匯出匯款 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP銀行服務客戶 ii) 一般本行客戶 iii) 328營商理財客戶(晉越級) - 匯款指示轉換為中文電碼 • 匯入匯款 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP銀行服務客戶/一般本行客戶 ii) 328營商理財客戶(晉越級) <p>2. 銀行電子轉賬系統 (CHATS)</p> <ul style="list-style-type: none"> • 匯出 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP銀行服務客戶 ii) 一般本行客戶 iii) 328營商理財客戶(晉越級) • 匯入 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP銀行服務客戶/一般本行客戶 ii) 328營商理財客戶(晉越級) 	<p>每項HK\$60或等值另加郵電費用HK\$65或等值及結算銀行收費</p> <p>每項HK\$120或等值另加郵電費用HK\$130或等值及結算銀行收費</p> <p>每項HK\$60或等值另加郵電費用HK\$130或等值及結算銀行收費</p> <p>另加HK\$180或等值</p> <p>HK\$70或等值另加代理銀行費用</p> <p>HK\$35或等值另加代理銀行費用</p> <p>每項HK\$60或等值另加郵電費用HK\$40或等值</p> <p>每項HK\$120或等值另加郵電費用HK\$80或等值</p> <p>每項HK\$60或等值另加郵電費用HK\$80或等值</p> <p>RMB15</p> <p>RMB7.5</p>
<p>匯款</p> <p>1. 電匯**</p> <ul style="list-style-type: none"> • 匯出匯款 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP銀行服務客戶 ii) 一般本行客戶 - 匯款指示轉換為中文電碼 	<p>每項HK\$60或等值另加郵電費用HK\$65或等值</p> <p>每項HK\$120或等值另加郵電費用HK\$130或等值</p> <p>另加HK\$150或等值</p>	<p>匯款</p> <p>1. 電匯**</p> <ul style="list-style-type: none"> • 匯出匯款 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP銀行服務客戶 ii) 一般本行客戶 iii) 328營商理財客戶(晉越級) <ul style="list-style-type: none"> - 港元/美元 - 人民幣 - 其他貨幣 iv) DS-Direct企業網上銀行 - 匯款指示轉換為中文電碼 	<p>每項HK\$60或等值另加郵電費用HK\$65或等值</p> <p>每項HK\$120或等值另加郵電費用HK\$130或等值</p> <p>每項HK\$60或等值另加郵電費用HK\$130或等值</p> <p>請參考人民幣銀行服務項目</p> <p>每項HK\$120或等值另加郵電費用HK\$130或等值</p> <p>每項HK\$120或等值(經DS-Direct提交)</p> <p>另加HK\$180或等值</p>

修改前之產品/項目	調整前之收費	修改後之產品/項目	調整後之收費或釋義 (生效日期為2017年6月1日)
<ul style="list-style-type: none"> • 匯入匯款 <ul style="list-style-type: none"> - 港元 - 外幣 <p>2. 銀行電子轉賬系統 (CHATS)</p> <ul style="list-style-type: none"> • 匯出 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP 銀行服務客戶 ii) 一般本行客戶 <ul style="list-style-type: none"> - 港元 - 美元 - 歐羅 - 人民幣 <ul style="list-style-type: none"> • 匯入 <ul style="list-style-type: none"> - 港元 - 美元 - 歐羅 - 人民幣 <p>3. 回購匯票</p>	<p>HK\$70或USD9或等值</p> <p>每項HK\$60或等值另加郵電費用HK\$40或等值</p> <p>每項HK\$120或等值另加郵電費用HK\$80或等值</p> <p>HK\$15 USD2 EUR1.4 RMB15</p> <p>每張HK\$100或等值</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 匯入匯款 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP 銀行服務客戶 / 一般本行客戶 <ul style="list-style-type: none"> - 港元 - 外幣 ii) 328營商理財客戶 (晉越級) <ul style="list-style-type: none"> - 港元/美元 - 人民幣 - 其他貨幣 <p>2. 銀行電子轉賬系統 (CHATS)</p> <ul style="list-style-type: none"> • 匯出 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP 銀行服務客戶 ii) 一般本行客戶 <ul style="list-style-type: none"> - 港元 - 美元 - 歐羅 - 人民幣 iii) 328營商理財客戶 (晉越級) <ul style="list-style-type: none"> - 港元/美元 - 歐羅 - 人民幣 iv) DS-Direct企業網上銀行 - 匯款指示轉換為中文電碼 <ul style="list-style-type: none"> • 匯入 <ul style="list-style-type: none"> i) VIP 銀行服務客戶 / 一般本行客戶 <ul style="list-style-type: none"> - 港元 - 美元 - 歐羅 - 人民幣 ii) 328營商理財客戶 (晉越級) <ul style="list-style-type: none"> - 港元 - 美元 - 歐羅 - 人民幣 <p>3. 回購匯票</p>	<p>HK\$70或USD9或等值</p> <p>HK\$35或USD4.5或等值 請參考人民幣銀行服務項目 HK\$70或USD9或等值</p> <p>每項HK\$60或等值另加郵電費用HK\$40或等值</p> <p>每項HK\$120或等值另加郵電費用HK\$80或等值</p> <p>每項HK\$60或等值另加郵電費用HK\$80或等值</p> <p>每項HK\$120或等值另加郵電費用HK\$80或等值 請參考<u>人民幣銀行服務項目</u></p> <p>每項HK\$55或等值 (經DS-Direct提交) 另加HK\$180或等值</p> <p>HK\$15 USD2 EUR1.4 RMB15</p> <p>HK\$7.5 USD1 EUR1.4 請參考<u>人民幣銀行服務項目</u></p> <p>每張HK\$150或等值</p>

修改前之產品/項目	調整前之收費	修改後之產品/項目	調整後之收費或釋義 (生效日期為2017年6月1日)
<p>4. 購買/存入外幣支票</p> <p>5. 託收外幣支票</p>	<p>每張外幣支票金額之0.375% (最低HK\$60)或等值及另加 代理銀行費用</p> <p>每張HK\$300或等值另加代理 銀行費用</p>	<p>4. 購買/存入外幣支票 (此服務只限於特定貨幣)°</p> <p>5. 託收外幣支票 (此服務只限於特定貨幣)°</p>	<p>每張外幣支票金額之0.375% (最低HK\$60)或等值及另加 代理銀行費用</p> <p>每張HK\$300或等值另加代理 銀行費用</p>
<p>證券服務</p> <p>1. 證券交易經紀佣金</p> <ul style="list-style-type: none"> • 零售銀行證券服務 <ul style="list-style-type: none"> - 買賣上海A股(所有途徑) • 私人銀行證券服務 <ul style="list-style-type: none"> - 買賣香港股票 - 買賣上海A股 <p>2. 證券交易其他費用*</p> <ul style="list-style-type: none"> • 適用於上海A股 <ul style="list-style-type: none"> - 經手費 - 證管費 - 過戶費 - 交易印花稅 <p>3. 紅利稅(適用於上海A股)</p> <p>4. 資本增值稅(適用於上海A股)</p> <p>5. 行使認股權證/供股權</p> <p>6. 代處理現金收購/換股要約或其他收購所涉及的印花稅</p>	<p>成交額的0.25%，最低RMB80</p> <p>成交額的0.4%，最低HK\$300/ RMB300</p> <p>成交額的0.4%，最低RMB240</p> <p>雙邊成交金額0.00696%</p> <p>雙邊成交金額0.002%</p> <p>雙邊成交金額0.06%</p> <p>賣方成交金額0.1%</p> <p>請參閱港交所的滬港通網站內 刊載的有關資訊</p> <p>請參閱港交所的滬港通網站內 刊載的有關資訊</p> <p>每手HK\$2/RMB2，最低 HK\$30/RMB30</p> <p>涉及金額的0.1%(不足HK\$1/ RMB1亦作HK\$1/RMB1計)</p>	<p>證券服務</p> <p>1. 證券交易經紀佣金</p> <ul style="list-style-type: none"> • 零售銀行證券服務 <ul style="list-style-type: none"> - 買賣上海A股及深圳A股 (所有途徑) • 私人銀行證券服務 <ul style="list-style-type: none"> - 買賣香港股票 - 經專人買賣服務 - 經網上/流動交易 平台買賣服務 - 買賣上海A股及深圳A股 - 經專人買賣服務 - 經網上/流動交易 平台買賣服務 <p>2. 證券交易其他費用*</p> <ul style="list-style-type: none"> • 適用於上海A股及深圳A股 <ul style="list-style-type: none"> - 經手費 - 證管費 - 過戶費 - 交易印花稅 <p>3. 紅利稅(適用於上海A股及 深圳A股)</p> <p>4. 資本增值稅(適用於上海A股 及深圳A股)</p> <p>5. 行使認股權證/供股權/公開 配售/換股要約/私有化計劃或 其他履行權責事項</p> <p>6. 代處理現金收購/換股要約或 其他履行權責事項所涉及的 印花稅</p>	<p>成交額的0.25%，最低RMB80</p> <p>成交額的0.4%，最低HK\$300/ RMB300</p> <p>成交額的0.25%，最低HK\$100/ RMB100</p> <p>成交額的0.4%，最低RMB240</p> <p>成交額的0.25%，最低RMB80</p> <p>雙邊成交金額0.00487%</p> <p>雙邊成交金額0.002%</p> <p>雙邊成交金額0.002%(由中國 結算上海/中國結算深圳收取)</p> <p>雙邊成交金額0.002%(由香港 結算收取)</p> <p>賣方成交金額0.1%</p> <p>請參閱港交所的滬港通及深港 通網站內刊載的有關資訊</p> <p>請參閱港交所的滬港通及深港 通網站內刊載的有關資訊</p> <p>每手HK\$2/RMB2，最低 HK\$30/RMB30，最高 HK\$2,500/RMB2,500</p> <p>涉及金額的0.1%(不足HK\$1/ RMB1亦作HK\$1/RMB1計)</p>

修改前之產品/項目	調整前之收費	修改後之產品/項目	調整後之收費或釋義 (生效日期為2017年6月1日)
7. 網上即時股票報價服務® • 點擊股票報價服務 i) VIP銀行服務客戶證券戶口 ii) 一般客戶證券戶口	每月1,000個免費點擊報價 [△] 每月500個免費點擊報價 [△] (額外點擊報價收費為每個HK\$0.1)	7. 網上/流動交易平台即時股票報價服務® • 點擊股票報價服務 i) VIP銀行服務客戶證券戶口 ii) 一般客戶/私人銀行客戶證券戶口	每月1,000個免費點擊報價 [△] 每月500個免費點擊報價 [△] (額外點擊報價收費為每個HK\$0.1)
樓宇按揭 1. 契約影印本 2. 按揭手續費	每份HK\$250 貸款額之0.25%，最低HK\$3,000(費用需先行收取；若成功貸出，將全數回贈於指定戶口。不適用於房屋貸款計劃客戶，例如：居者有其屋。)	樓宇按揭 1. 契約影印本 2. 按揭手續費	每頁HK\$10(最低收費HK\$250) 貸款額之0.25%，最低HK\$5,000(費用需先行收取；若成功貸出，將全數回贈於指定戶口。不適用於房屋貸款計劃客戶，例如：居者有其屋。)
328營商網上理財 不適用 [△]	不適用	328營商網上理財 1. 保安編碼器 - 首2個 - 餘下保安編碼器	免費 每個HK\$250

一般本行客戶是指本行個人客戶及非個人客戶，除非另有定明。

有關328營商理財客戶(晉越級)之定義及詳情，請瀏覽銀行網頁www.dahsing.com/biz/reward。

** 如使用同一貨幣現金支付需另加手續費(代匯水佣金)。

* 每日平均結餘包括存款戶口之結餘、投資戶口之最新市值及人壽保險戶口之現金價值。詳情請瀏覽銀行網站www.dahsing.com或與分行職員聯絡。

◦ 此服務將作出不時修訂。有關外幣支票所支援貨幣之詳情，請聯絡客戶服務經理或分行職員。

如客戶買入市值超過5億歐羅並於香港上市的常駐意大利公司所發行的股票均需向意大利政府支付金融交易稅，2014年或之後適用稅率為0.20%(意大利當局可予調整)。需繳納之金融交易稅是根據每個證券戶口單日的同一隻證券的持股淨增加量和加權平均買入價而釐定。

◎ 有關收費是以每一證券戶口收費。

△ 每月所享有的免費即時點擊股票報價只供該月份內享用，所有在月底時尚未使用之餘數將會被取消。

▲ 有關收費為銀行現行生效但沒有徵收的費用，並為新加入銀行服務收費表的項目。

請注意，若閣下於上述服務收費調整生效日期後繼續使用本行之上列之服務，上述更改即對閣下具有約束力。若閣下不接受上述修訂，本行將可能無法繼續為閣下提供相關服務。

如有查詢，請致電客戶服務熱線：

2828 8000 (一般本行/328營商理財客戶)

2828 7028 (證券客戶)

2507 8122 (公司客戶 - 不適用於328營商理財客戶)

2828 5000 (328營商網上理財客戶)

大新銀行有限公司

二零一七年三月